# 2023年五所川原立佞武多有料観覧席販売申込概要

## 五所川原立佞武多祭

1.日時 8月4日(金)~8月8日(火)5日間 19:00~21:00(終了時間は予定)

初日4日と最終日8日は式典がございますので18:30頃開始(予定)

2. コース 五所川原市中心市街地

3. 主催 五所川原立佞武多運営委員会 五所川原商工会議所

(一社) 五所川原市観光協会

## 有料親覽席

#### ■ 募集

募集期間 6月1日(木)~6月30日(金)

2023年6月1日(木) 10:00より受付開始

- ※時間厳守でお願い致します。時間前の申込は受付いたしません。
- ※申込受付初日はFAXが大変み合います。ご返答までお時間を頂戴する場合がございます。
- ※上記期間中のみの受付となります。
- ※期間中以外の予約は受け付けておりません。

#### ■ 席数

280席/1日(予定)

#### ■販売価格

全席自由席 3,000円(税込)/1席(パイプ椅子・使用パンフレット付き) ※座席の指定は出来ません。

お子様も椅子をご利用の場合は同料金となります。

#### ■観覧席場所

五所川原市大町/立佞武多スタート終了地点

#### ■有料観覧席販売

五所川原市まちなか活性化協議会(事務局 株式会社五所川原エフエム)

〒037-0052 青森県五所川原市字東町17番地の5

TEL 0173-34-3311 FAX 0173-34-7111

E-mail g.radio-fm@song.ocn.ne.jp

#### ■申込方法

# |6月1日(木)10時より受付開始|

#### 募集

#### 【FAX 受付】

専用申込書に必要事項をご記入の上、希望日、希望座席数を明記の上、お申し込み下さい。 ※座席は自由席となっており、座席指定は出来ません。 FAX 0173-34-7111

#### 【メール受付】

メールにて申込書を添付してお申し込みください。 E-mail g.radio-fm@song.ocn.ne.jp

## 受付内容の回答

#### 『観覧席を確保できた場合』

FAXもしくはメールにて回答。

請求書を送付させていただきます。

請求書到着後、1週間以内に指定口座へお振込みください。(1席 3,000円×人数+チケット送料) ※1週間以内にお振込が確認できない場合はキャンセルとさせていただきます。

観覧席を確保できなかった場合 FAXもしくはメールにて回答

# チケット発送

入金確認が取れましたら7月1日より発送いたします。 観覧席場所はチケット送付の際に同封いたします。 立佞武多パンフレットは当日受付にてお渡しいたします。 事前に必要な場合は予めご連絡ください。

【発送】日本郵政レターパックプラス(520円)にて発送いたします。席数が50席を超える場合は

クロネコヤマトでの配送となりますので、送料は変動いたします。

#### ■申し込み利用注意事項

- 販売予約当日または販売期間を厳守いただきますようお願いいたします。
- ・申込受付初日は大変混みあいますので、翌日以降の回答とさせていただきます。
- ・身障者や足の不自由な方がいらっしゃいましたら、申込書備考欄へご記入ください。

#### ■キャンセル料

6月30日(金)まで キャンセル料なし

7月1日(土) ~ 7月20日(木) 観覧席料の50%

7月21日(金)から 観覧席料の100%

すでにご入金済みの場合は、上記キャンセル料を払い戻しいたします。

その際に、振込手数料を頂戴いたします。

#### ■払い戻し

立佞武多祭運行の中止以外は一切の払い戻しをいたしません。

#### ■観覧席入場

入場開始時間は17:30からとなります。 入口では係員がチケットを確認いたしますので、ご用意お願いいたします。

#### ■傷害保険

加入※免責事項: 観覧席内での盗難などにつきましては一切の責任は負いかねます。

#### ■利用条件

- 新型コロナウイルス感染防止対策にご協力をお願いします。
- ・大声での歓声や、他の迷惑になるような行為を発見した場合は退場していただきます。
- ・観覧席にはペット連れでの入場は出来ません。
- ・観覧席内は禁煙です。指定の喫煙場所でお願いします。
- ・悪天候などにより大型立佞武多の運行が中止となった場合のみ、返金致します。

#### ■振込み先

銀行名 青森銀行

支店名 五所川原支店 口座番号 3060137

口座名義

五所川原市まちなか活性化協議会 会長 菊池 宏

ゴショガワラシマチナカカッセイカキョウギカイ カイチョウ キクチヒロシ

※上記銀行口座が振込先となります。

#### ■問い合わせ

有料観覧席販売 五所川原市まちなか活性化協議会(事務局 株式会社五所川原エフエム)

〒037-0052 青森県五所川原市字東町17番地の5

TEL 0173-34-3311 FAX 0173-34-7111

E-mail g.radio-fm@song.ocn.ne.jp

バス駐車場やパンフレット、周辺飲食店の情報など不明な点がございましたらお気軽にお問い合わせください。

立佞武多祭開催については、五所川原立佞運営委員会にお問い合わせください。

立佞武多運営委員会 五所川原商工会議所 TEL 0173-35-2121

(一社) 五所川原市観光協会 TEL 0173-38-1515

# 2023年度 五所川原立佞武多祭のご案内

## ■運行スケジュール(予定)

8/4 18:30~21:00 (運行 19:00 前に式典あり)

8/5~8/7 19:00~21:00

8/8 18:30~21:00 (運行 19:00 前に式典あり)

#### ■運行方法

8/4·8/8 は★印から大型立佞武多3台、町内会ねぶた、中型立佞武多が出発いたします。 矢印の方向に進み、★印ゴール地点で解散となります。

大型立佞武多3台のお見合い(並ぶ姿)の日程は未定です。

8/5~8/7は印から大型立佞武多1台、町内会ねぶた、中型立佞武多が出発いたします。

矢印方向に進み、途中立佞武多の館から大型立佞武多2台が合流し★印ゴール地点で解散となります。

観覧席から大型立佞武多3台を見れるのはゴールに戻って来た時ですので、ご注意ください。

# ■運行コース



# 「五所川原立佞武多」有料観覧席購入申込書

お申込方法下記フォームに必要事項をご明記の上、Mail もしくは FAX にてお申込みください。

- ●下記必要事項をご記入の上、お申し込みください。
- ●弊社よりご希望日、ご希望枚数の予約可否を、回答いたします。
- ●人数変更や予約取消は、ご予約後に送付する回答書下欄に変更内容を記載しご連絡下さい。 期日以降の変更や取消は承りません。期日以降の変更や取消があった場合は、キャンセル料 が発生します。

〈募集〉	6月1日(	木)~6月30	申込日	月	日	
ふりがな						
名前						
TEL			FAX			
Mail						
住所	₸					
希望日	8/4 (金)	8/5 (土)	8/6(日)	8/7(月)	8/8 (火)	)
希望枚数	席	席	席	席	:	席
備考						

- ※変更・取消確認の為、必ず申込書の控えの保管願います。
- ※個人情報につきましては、個人情報保護方針に基づき、責任をもって管理致します。
- ◆有料観覧席は五所川原市大町/立佞武多スタート終了地点の場所に設置しています。
- ◆有料観覧席の席場所はご希望に添えない場合があります。

## 有料観覧席に関するお問合せ

五所川原市まちなか活性化協議会 (事務局 株式会社五所川原エフエム)

TEL/0173-34-3311 FAX/0173-34-7111 E-mail g.radio-fm@song.ocn.ne.jp

### 株式会社五所川原エフエム記載欄

承認 No.	受付	回答	確定	請求	チケット